
UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2026r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz.1465) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U.z 2014r. poz. 301) Rada 
Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie na 2026r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Id: 5A0CEFC6-9CC4-4CC2-BDFF-8F3F6F54C853. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/102/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 27 marca 2025r. 

Ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim nakłada na Rady Gmin obowiązek podjęcia uchwały 
o wyodrębnieniu bądź nie wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.  Rada 
Gminy podejmuje uchwałę do dnia 31 marca poprzedzającego rok budżetowy. 

Na rok 2026 Rada nie wyraża zgody na tworzenie funduszu . Finansowanie jednostek pomocniczych 
z budżetu odbywać się będzie na dotychczasowych zasadach . 

Id: 5A0CEFC6-9CC4-4CC2-BDFF-8F3F6F54C853. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


